
 

 

 

 

 

 

 

1 

       SLUŢBENI GLASNIK 

       OPĆINE SUKOŠAN 

 
 

      BROJ:2                     SUKOŠAN,  08. veljaĉe 2011. godina                   GODINA: V 

 

 
 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SUKOŠAN 
 

1. Odluka o prodaji građevinskog zemljišta u k.o. Gorica, 

        2.   Odluka o nabavci vozila putem operativnog lizinga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 

              Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima( «Narodne Novine», broj 

91/96), članka 34. Statuta Općine Sukošan («Službeni glasnik Općine Sukošan» broj 04/09) i članka 8. 

Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine Sukošan Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 

18.sjednici održanoj 07. veljače 2011. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o prodaji graĊevinskog zemljišta putem javnog natjeĉaja 

 

Ĉlanak 1. 

Određuje se prodaja građevinskog zemljišta u k.o. Gorica putem javnog natječaja i to: 

 

- k.č.br. 1299  -   ukupne površine    999 m2,  

- k.č.br. 1302  -   ukupne površine    944m2, 

- k.č.br. 1287  -   ukupne površine    896 m2, 

- k.č.br.1274 -     ukupne površine 1.115 m2, 

- k.č.br. 1279/2 - ukupne površine 1.680 m2, 

- k.č.br.1337  -    ukupne površine 1.129 m2,  

- k.č.br 1340  -    ukupne površine    752 m2, 

- k.č.br.1342  -    ukupne površine 1.195 m2, 

- k.č.br.1343  –   ukupne površine 1.001 m2. 

- k.č.br.1336/3 -  ukupne površine    905 m2, 

- k.č.br.1336/4 – ukupne površine    905 m2. 

- k.č.br.1336/5  - ukupne površine    905 m2, 

- k.č.br.1336/6 – ukupne površine    905 m2. 

- k.č.br. 1317/1  -ukupne površine    707 m2,  

- k.č.br. 1271  -   ukupne površine    871 m2, 

- k.č.br. 1306  -   ukupne površine 1.055 m2 

 

Sve navedene nekretnine  nalaze se u mjestu Gorica, Novo naselje. 

Početna cijena predmetnih nekretnina po 1m2 iznosi 45,00 kuna, a sukladno procjeni sudskog vještaka. 

Ĉlanak 3. 

Javni natječaj za prodaju iz članka 1. ove Odluke objaviti u dnevnom tisku kao i na svim oglasnim pločama na 

području Općine Sukošan. 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

KLASA: 944-01/11-01/01 

URBROJ: 2198/03-1/2-11-1 

U Sukošanu, 07. veljače 2011.godine 

          PREDSJEDNIK: 

                           Tomislav Dražić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

3 

Na temelju   članka 34. Statuta Općine Sukošan , Općinsko  vijeće Općine Sukošan na svojoj 18. sjednici 

održanoj dana  07. veljače  2011.godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o nabavci osobnog automobila 

 

1. Odobrava se nabavka osobnog automobila za potrebe ureda općinskog načelnika,.putem operativnog 

lizinga,  

2. Određuje se vrijednost nabavke iz članka 1. Odluke u iznosu do 140.000,00 kuna ( bez PDV-a ). 

3. Ovlašćuje se općinski načelnik propisati karakteristike vozila te provesti postupak javne nabave. 

4. Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja  objavit će se  u «Službenom glasniku Općine 

Sukošan».  

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SUKOŠAN 

 

Klasa:403 -01/11-01/01 

Ur.br: 2198-03-1/2-11-2 

Sukošan, 07. veljače  2011. godine 

 

                                        PREDSJEDNIK: 

         Tomislav Dražić, dipl.ing.    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Sluţbeni glasnik Općine Sukošan»-Službeno glasilo Općine Sukošan 

                                Izdavač: Općina Sukošan 

                           Urednik: Zdenka Banović, dipl.iur. pročelnica JUO Općine Sukošan 

                                Telefon 023/393-250, 023/393-282 


